
COMPRA DIRECTA 83/2019

  

Adquisición de Insumos de Oficina y útiles de papelería

 

Consulta 1)

Hemos intentado comunicarnos con el telefono que figura como información de contacto (1950-
8196) pero sin éxito, el motivo de nuestro llamado y ahora consulta por este medio es que al querer 
subir los precios y cotización nos dimos cuenta que el orden en que estan los ítems en SICE no es el
mismo orden que figura en la planilla.

La consulta es por cual de los dos se guiarian en caso de ser adjudicados? 

Aguardamos su respuesta para poder terminar de cargar los precios y demás archivos. 

Solicito confirmación de correcta recepción. 

Saludos cordiales,

 Respuesta 

Relacionado a vuestra consulta,  nos vamos a guiar por la descripción del producto, por lo  tanto 
ingresen  de la forma que les resulte mas sencillo, no es tan importante el número de ítem, sino la 
descripción del producto a que refiere.

 El teléfono de URSEA – Compras es 150-8196

Consulta 2) Para los ítems 19 y 20 necesitan una caja de 100 unidades de 
clips, o 100 cajas?

Respuesta
Referido la consulta , de ítems 19 y 20 ,  son 100 unidades de Clips.


